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Kërkesë për Ofertë 
 

 

Shërbimi I sigurimit shëndetësor dhe aksidental për punëtorët e RIT Kosovë (A.U.K) dhe 
familjet e tyre 

Nr refererecës: RITKS 082021 

Data publikimit: 16, shtator,2021 

Data dorëzimit të ofertës deri më:20 shtator 2021, ora:12:00 
 

• Lloji i sigurimit:    Sigurim shëndetësor dhe aksidental 
• Numri i punëtorëve për sigurim:  70 
• Numri i familjarëve:    112 
• Periudha e sigurimit:   Për një vit, gjegjësisht 365 ditë pune 
• Koha e sigurimit:   Përgjatë 24 orëve 
• Primi i sigurimit:   Shumat minimale mujore dhe vjetore për person 
• Përfitimet :    Shpenzimet mjekësore, ambulantore, 

spitalore, medikamenteve, trajtimi jashtë shtetit etj. 

 

Ofertat dergohen në zarf të mbyllyr në repecsion tek RIT Kosovo, për më shumë detaje HR 
lrugova@auk.org 

 

 

 


